IXOAOTIZEMOZX 31.12.2014

TOY KOINQO®EAOYZ IAPYMATOX KQNETANTINOY ANAXT. ZAPANTOIIOYAOY

ENEPIHTIKO

l.- MH ANAAQZIMA

KE®. A’ ApBpo 1:

KE®. B’ Ap6Bpo 1:

KE®. " ApBpo 1:

Il.- ANAAQZIMA
KE®. A’ ApBpo 1:

KE®. A’ ApBpo 2:

KE®. A’ ApBpo 3:

Atia 1/3 €€ adiaipétou
aKIVITOU =

Atia 1/3 € adiaipétou Kivn-
TWV =

Aia emiTTAWY, OKEUWV Kal JUn
AVOAWCIUWYV QAVTIKEIMEVWV
pageiou 16pUpaTog =

MoTtwtikd  utméAoimmo  Aoya-
placpwy  Tapieutnpiou  16pU-
partog =
Metpntd =

MpoBeouiakég Karabéoeig =

(Ze gvp®)

NAOGHTIKO

I.LKE®AAAIO TOY IAPYMATOZ

KE®.A. KEQAAAIO NArIO

1. Atia 1/3 €€ adiaipéTou akiviiTou
1.456.738,05 2. Aia 1/3 €€ adiaipéTou KivnTwv

Apxiko6 kepaAaio (agia 31.12.2013)
2,93
MetaBoAn Aiag AkivriTou

MetaBoAn Agiag KivnTwv
2.346,43 1.459.087,41

KE®. B. KEQAAAIO MH NATIO

1. Apxiko ke@daAaio (MAedvaoua
31.12.2013)

46.183,77
2. N€o kepdAaio (Ecoda xpriong
719,04 2014) xwpig va uttoAoyileTal TO
mAgdvaopa NG 31.12.2013)
145.000,00 191.902,81

3. TomroB£TNON o€ TTPOBECUIAKES

KATaBéaeIg

4. Meiwaoeig atmd Ta yevoueva
£€oda.

ZYNOAO =  1.650.990.22

AOiva 27 Azprhiov 2015
O Avwntig Tov Idpdpatog

Ipnyopns I1. Kovetavromovrog

1.459.087,41
0,00

+ 0,00

47.025,90

233.193,82

145.000,00

1.459.087,41

425.219,72
- 233.316,91 191.902,81
ZYNOAO = 1.650.990.22



